
GAULIGA 2012

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt
1 TSV Buttenwiesen I 282,35 285,35 291,30 859,00
2 TSV Monheim 269,55 265,80 269,60 804,95
3 TV Gundelfingen 257,90 260,05 268,70 786,65
4 KTV Ries 258,70 261,55 262,10 782,35
5 TSV Wittislingen 253,95 257,30 258,20 769,45
6 TSV Wertingen 248,45 253,10 257,60 759,15
7 TSV Buttenwiesen II 248,80 246,00 256,40 751,20

http://www.turngau-oberdonau.de
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Gauliga 2012

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.
1 Groß Tobias TSV Buttenwiesen I 95,45 97,00 98,80 291,25
2 Kehl Daniel TSV Buttenwiesen I 93,20 93,80 97,10 284,10
3 Neymeyer Nico TSV Buttenwiesen I 91,80 93,95 95,30 281,05
4 Behringer Philipp TSV Monheim 90,80 92,10 92,80 275,70
5 Meißner Dorian TSV Buttenwiesen I 91,80 88,90 90,80 271,50
6 Drechsler Jonas TSV Wittislingen 87,15 90,10 92,70 269,95
7 Stoldt Maximilian TV Gundelfingen 86,95 88,90 91,90 267,75
8 Bach Elija TSV Buttenwiesen I 89,60 87,50 88,70 265,80
9 Stoldt Michael TV Gundelfingen 86,65 86,30 89,70 262,65

10 Loch Kevin TSV Monheim 87,35 86,80 87,90 262,05
11 Wiedemann Johannes KTV Ries 86,20 87,05 87,50 260,75
12 Stahl Theodor KTV Ries 85,95 88,00 84,60 258,55
13 Markhot Tim TSV Monheim 88,30 84,00 86,10 258,40
14 Mayr Jan KTV Ries 85,25 86,40 86,60 258,25
15 Gronmeier Luca TSV Wertingen 84,25 85,10 87,90 257,25
16 Wegert Daniel TSV Monheim 86,25 85,10 85,20 256,55
17 Hartmann Manuel TV Gundelfingen 84,00 84,65 86,70 255,35
18 Nöldner Tobias TSV Wertingen 83,05 83,30 84,50 250,85
19 Kögl Dominik TSV Wertingen 80,75 84,70 85,20 250,65
20 Braun Samuel TSV Buttenwiesen I 82,85 81,80 85,50 250,15
21 Hämmerle Johannes TSV Wittislingen 83,15 83,70 83,00 249,85
22 Schabert Niklas TSV Wittislingen 81,45 83,30 82,30 247,05
23 Hirnich Jonas TSV Buttenwiesen II 80,60 81,15 83,90 245,65
24 Brezinger Nikolai TV Gundelfingen 79,05 81,20 83,30 243,55
25 Rößner Felix TSV Monheim 81,90 71,80 83,90 237,60
26 Danner Benedikt TSV Wittislingen 74,70 78,20 78,40 231,30
27 Weigl Michael TSV Buttenwiesen II 76,55 77,70 76,80 231,05
28 Bullinger Thomas TSV Monheim 87,05 86,90 173,95
29 Bernert Samuel KTV Ries 84,35 84,70 169,05
30 Matt Fabian TSV Buttenwiesen II 81,10 87,30 168,40
31 Lappler Florian TSV Buttenwiesen II 82,20 84,20 166,40
32 Riedelsheimer Tim KTV Ries 81,95 83,20 165,15
33 Gumpp Niklas TSV Wittislingen 81,80 80,40 162,20
34 Krätschmer Johannes TSV Buttenwiesen II 78,75 80,50 159,25
35 Kirner Philipp TSV Wertingen 75,15 66,50 141,65
36 Linder Maximilian TSV Buttenwiesen II 82,75 82,75
37 Fink Lukas TSV Wertingen 76,10 76,10
38 Popp Robin TSV Buttenwiesen II 73,25 73,25
39 Poetzsch Max TSV Wertingen 66,80 66,80

Schüler D
Einzelwertung
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Gauliga 2012

Qualifikation für das Paarturnen
Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turner qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.
1 Groß Tobias TSV Buttenwiesen I 97,00 98,80 195,80
2 Kehl Daniel TSV Buttenwiesen I 93,80 97,10 190,90
3 Neymeyer Nico TSV Buttenwiesen I 93,95 95,30 189,25
4 Behringer Philipp TSV Monheim 92,10 92,80 184,90
5 Drechsler Jonas TSV Wittislingen 90,10 92,70 182,80
6 Meißner Dorian TSV Buttenwiesen I 91,80 90,80 182,60
7 Stoldt Maximilian TV Gundelfingen 88,90 91,90 180,80
8 Bach Elija TSV Buttenwiesen I 89,60 88,70 178,30
9 Stoldt Michael TV Gundelfingen 86,65 89,70 176,35

10 Loch Kevin TSV Monheim 87,35 87,90 175,25
11 Wiedemann Johannes KTV Ries 87,05 87,50 174,55
12 Markhot Tim TSV Monheim 88,30 86,10 174,40
13 Stahl Theodor KTV Ries 85,95 88,00 173,95
13 Bullinger Thomas TSV Monheim 87,05 86,90 173,95
15 Mayr Jan KTV Ries 86,40 86,60 173,00
15 Gronmeier Luca TSV Wertingen 85,10 87,90 173,00
17 Wegert Daniel TSV Monheim 86,25 85,20 171,45
18 Hartmann Manuel TV Gundelfingen 84,65 86,70 171,35
19 Kögl Dominik TSV Wertingen 84,70 85,20 169,90
20 Bernert Samuel KTV Ries 84,35 84,70 169,05
21 Matt Fabian TSV Buttenwiesen II 81,10 87,30 168,40
22 Braun Samuel TSV Buttenwiesen I 82,85 85,50 168,35
23 Nöldner Tobias TSV Wertingen 83,30 84,50 167,80
24 Hämmerle Johannes TSV Wittislingen 83,15 83,70 166,85
25 Lappler Florian TSV Buttenwiesen II 82,20 84,20 166,40
26 Rößner Felix TSV Monheim 81,90 83,90 165,80
27 Schabert Niklas TSV Wittislingen 83,30 82,30 165,60
28 Riedelsheimer Tim KTV Ries 81,95 83,20 165,15
29 Hirnich Jonas TSV Buttenwiesen II 81,15 83,90 165,05
30 Brezinger Nikolai TV Gundelfingen 81,20 83,30 164,50
31 Gumpp Niklas TSV Wittislingen 81,80 80,40 162,20
32 Krätschmer Johannes TSV Buttenwiesen II 78,75 80,50 159,25
33 Danner Benedikt TSV Wittislingen 78,20 78,40 156,60
34 Weigl Michael TSV Buttenwiesen II 77,70 76,80 154,50
35 Kirner Philipp TSV Wertingen 75,15 66,50 141,65
36 Linder Maximilian TSV Buttenwiesen II 82,75 82,75
37 Fink Lukas TSV Wertingen 76,10 76,10
38 Popp Robin TSV Buttenwiesen II 73,25 73,25
39 Poetzsch Max TSV Wertingen 66,80 66,80

Schüler D
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